

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Radar Hari: Kamis Tanggal: 05 September 2024 Halaman: 2

PON XXI



SEMANGAT: Atlet voli puteri asal Kota Jogja Maradanti Namira mewakili atlet lainnya menerima uang saku tambahan kepada atlet.

Kota Jogja Kirimkan 104 Atlet

JOGJA - Kota Jogja mengirimkan 104 atlet dan 36 pelatih untuk bergabung dalam kontingen DIJ di Pekan Olahraga Nasional (PON) XXI Aceh - Sumatera Utara pada 9 hingga 20 September mendatang.



PON XXI
ACEH-SUMUT
2024

Pemkot Jogja pun memberikan uang saku tambahan. Masingmasing atlet dan pelatih mendapatkan Rp 1,5 juta yang diserahkan secara simbolis oleh Penjabat Wali Kota Jogja Sugeng Purwanto pada Senin (2/9). Ketua Umum KONI DIJ Djoko

Pekik Irianto mengatakan seluruh kontingen DIJ sejumlah 446 atlet dengan didampingi 130 pelatih, yang akan bertanding di 49 cabang olahraga dan sub cabang olahraga. "Kota Jogja penyumbang atlet terbanyak, yang akan berlaga di 30 cabang olahraga," katanya.

KONI akan memberikan bonus kepada para atlet DIJ yang berprestasi. Bagi peraih emas Rp 250 Juta, perak Rp 125 Juta dan Rp 60 Juta untuk perunggu. Salah satu atlet dari cabang olahraga Judo, Hagia Sofia Radityo yang baru berusia 17 tahun, memiliki target untuk meraih medali emas di kelas putri -45 kilo gram. Dengan bekal kedisiplinan latihan yang didapatkan dari Pusat Pelatihan DIJ dan Kota, juga

dari klub tempatnya berlatih. (**/pra/by)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1.	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 04 Oktober 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005